
 
                                                                      

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.06.2024                                    с. Каратузское         № 542-п  

 

О внесении изменений в постановление  администрации Каратузского района 

от 28.10.2013 г. № 1011-п «Об утверждении муниципальной программы 

«Управление муниципальными финансами» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 26, 27.1 Устава Муниципального образования 

«Каратузский район», Постановлением администрации Каратузского района 

от 24.08.2020 г. № 674-п «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Каратузского района, их 

формировании и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Каратузского района от 

28.10.2013 г. № 1011-п «Об утверждении муниципальной программы 

«Управление муниципальными финансами»» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к подпрограмме «Обеспечение качественного 

бухгалтерского, бюджетного и налогового учета в муниципальных 

учреждениях Каратузского района» изменить и изложить в новой редакции, 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы района по финансам, экономике - руководителя 

финансового управления администрации Каратузского района (Е.С. Мигла). 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести 

муниципального образования «Каратузский район»».  

 

 

И.о. главы района                                       Е.С.Мигла



Приложение №1 к постановлению 

                                                                                                                                                   администрации Каратузского района 

от 17.06.2024 № 542-п 

Приложение № 2  

к подпрограмме «Обеспечение качественного 

бухгалтерского, бюджетного и налогового 

учета в муниципальных учреждениях 

Каратузского района»  

 

Перечень мероприятий подпрограммы  

№ 

п/п 

Цели, задачи, 

мероприятия 

подпрограммы 

ГРБС  

Код бюджетной классификации 
Расходы по годам реализации программы 

(тыс. рублей) 

Ожидаемый 

непосредственный 

результат (краткое 

описание) от 

реализации 

подпрограммного 

мероприятия (в том 

числе в натуральном 

выражении) 

ГРБ

С 

Рз 

Пр 
ЦСР ВР 

Очередн

ой 

финансо

вый год 

(2024) 

 1-й год 

планового 

периода 

(2025) 

2-й год 

планов

ого 

период

а (2026) 

Итого на 

очередно

й 

финансов

ый год и 

плановый 

период 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Цель подпрограммы: Создание эффективной организации бухгалтерского, бюджетного и налогового учета в муниципальных учреждениях 

2 Задача 1: Обеспечение эффективной организации и ведения бухгалтерского, бюджетного и налогового учета и отчетности, документального и 

взаимосвязанного их отражения в бухгалтерских регистрах. 

3 Мероприятие 1.1: 

Обеспечение 

эффективной 

организации и ведения 

бухгалтерского, 

бюджетного и 

налогового учета и 

отчетности, 

Админист

рация 

района 

901 0113 

 

 

 

 

 

1730024010 

 

 

 

 

 

 

 

000 

 

611 

 

612 

 

32800,79 

 

32613,67 

 

187,12 

 

30550,93 

 

30445,53 

 

105,40 

 

30550,93 

 

30445,53 

 

105,40 

 

93902,65 

 

93504,73 

 

397,92 

 

Соблюдение 

установленных сроков 

формирования и 

предоставления 

бухгалтерской, 

налоговой и 

финансовой 

отчетности. 

 



документального и 

взаимосвязанного их 

отражения в 

бухгалтерских регистрах 

 

 

 

 

 

Соблюдение 

требований по составу 

бухгалтерской, 

налоговой и 

финансовой 

отчетности. 

4 Итого по подпрограмме Обеспечение реализации муниципальной 

программы и прочие мероприятия 

32800,79 30550,93 30550,93 93902,65   

5 В том числе:        

6 ГРБС Администрации Каратузского района 32800,79 30550,93 30550,93 93902,65   

 


